

Paikalliset muutokset opetussuunnitelmaan, opiskeluhoolto

Päivälukiot

4.3.1 Koulutuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelma ja paikallisesti päätettävät asiat

Kouvolan kaupungin opiskeluhooltosuunnitelma korvaa opiskeluhoollon osalta paikallisen, Kouvolan lukiokoulutuksen opetussuunnitelman. Se sisältää koulutuksen järjestäjäkohtaisesti määritellyt opiskeluhooltotyön tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhoollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi (*omavalvonta*) sekä oppilaitoskohtaisesti tarkennetut tiedot asiakokonaisuuksista 1-5:

- 1) Arvio opiskeluhoollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista opiskeluhooltopalveluista
- 2) Lukioyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhoollon edistämiseksi
- 3) Toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi (yksilökohtainen opiskeluhoolto)
- 4) Yhteistyön järjestäminen opiskelijoiden ja heidän perheidensä sekä oppilaitoksessa työskentelevien ja muiden opiskelijoiden hyvinvointia tukevien tahojen kanssa
- 5) Suunnitelmat opiskelijoiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä kriisisuunnitelma

Kouvolan lukiokoulutuksen toimintakulttuuri pohjautuu nuoria arvostavaan lähestymistapaan, yhteisöllisyyteen, osallistamiseen ja hyvinvoinnin vahvistamiseen sekä kuuntelemaan, oppivaan ja luottamusta rakentavaan vuorovaikutukseen. Opiskeluhoollon toimintaa ohjaavat selkeät prosessit. Keskeisinä painopisteinä ovat ennaltaehkäisevä työ, tuen tarpeen tunnistaminen mahdollisimman varhain ja tukitoimien oikea-aikaisuus.

Opiskeluhoollon kokonaisuus lukiokoulutuksessa on kuvattu tarkemmin opetuksen järjestäjän, Kouvolan kaupungin opiskeluhooltosuunnitelmassa.

Aikuisten lukiokoulutus

4.3 Opiskeluhoolto

Kouvolan iltalukion toimintakulttuuri pohjautuu opiskelijoita arvostavaan lähestymistapaan, yhteisöllisyyteen, osallistamiseen ja hyvinvoinnin vahvistamiseen sekä kuuntelemaan, oppivaan ja luottamusta rakentavaan vuorovaikutukseen.

Opiskeluhoollon keskeisinä painopisteinä ovat ennaltaehkäisevä työ, tuen tarpeen tunnistaminen ja tukitoimien oikea-aikaisuus.

Opiskeluhoollon kokonaisuus sekä aikuisten perusopetuksessa että lukiokoulutuksessa on kuvattu tarkemmin opetuksen järjestäjän, Kouvolan kaupungin opiskeluhooltosuunnitelmassa.

Aikuisten perusopetus

5.4. Opiskeluhoolto

Kouvolan iltalukion opiskeluhoollon tarkoituksena on varmistaa opiskelijoiden yhdenvertainen mahdollisuus oppimiseen ja hyvinvointiin sekä huolehtia oppilaitosyhteisön hyvinvoinnista ja opiskeluympäristön terveellisyydestä ja turvallisuudesta. Tavoitteena on ongelmien ehkäisy ja tarvittavan tuen järjestäminen mahdollisimman varhain. Opiskeluhooltoa toteutetaan yhteisöllisenä ja yksilökohtaisena.

Aikuisten perusopetukseen osallistuvalla tutkintotavoitteisella opiskelijalla on oikeus saada maksutta opetukseen osallistumisen edellyttämä opiskeluhoolto, lukuun ottamatta yli 18-vuotiaiden opiskelijoiden sairaanhoitopalveluja. Opiskeluhoollon kokonaisuus muodostuu opetuksen järjestäjän hyväksymän opiskeluhooltosuunnitelman mukaisesta opiskeluhoollosta sekä opiskeluhoollon palveluista, joita ovat psykologi- ja kuraattoripalvelut sekä opiskeluterveydenhuollon palvelut.

Yksilöllistä opiskeluhooltoa toteutetaan yhteistyössä opiskelijan kanssa ja hänen suostumuksellaan. Opiskelijan itsenäinen asema opiskeluhooltoon liittyvissä kysymyksissä otetaan huomioon. Opiskelijalle sekä myös alle 18 -vuotiaan opiskelijan huoltajalle annetaan tietoa opiskelijan oikeuksista, opiskeluhoollon toimintatavoista ja tietojen käsittelystä yksilökohtaisessa opiskeluhoollossa. Opiskelijoiden erilaiset lähtökohdat ja edellytykset sekä yksilölliset voimavarat ja tarpeet otetaan huomioon sekä opiskeluhoollon tuen rakentamisessa että oppilaitoksen arjessa. Vuorovaikutus opiskeluhoollossa on opiskelijaa arvostavaa ja luottamusta rakentavaa.

Opiskeluhoollon kokonaisuus sekä aikuisten perusopetuksessa että lukiokoulutuksessa on kuvattu tarkemmin opetuksen järjestäjän, Kouvolan kaupungin opiskeluhooltosuunnitelmassa.

5.6 Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelma

Kouvolan iltalukiossa ohjaus on jatkuvaa, vuorovaikutteista ja tavoitteellista toimintaa opiskelijan oppimisen, itsetuntemuksen, kasvun ja kehityksen tueksi.

Kouvolan iltalukion oppimisen ja opiskelun tuki sekä opiskeluhoolto muodostavat kokonaisuuden, joka tukee opiskelijaa opintojen eri vaiheissa sekä kehittää hänen valmiuksiaan tehdä koulutusta ja tulevaisuutta koskevia ratkaisuja. Ohjauksen avulla edistetään koulutuksen yhdenvertaisuutta, lisätään opiskelijan hyvinvointia sekä ehkäistään syrjäytymistä.

Kouvolan iltalukion aikuisten perusopetuksessa noudatetaan koulutuksen järjestäjän, Kouvolan kaupungin opiskeluhooltosuunnitelmaa.

Kurinpäädolliset keinot määritellään ja niitä käytetään kurinpitosuunnitelman mukaisesti tarvittaessa.